1

2025年１月 17日

各位

会 社 名 Chordia Therapeutics 株式会社
代表者名 代表取締役 三宅 洋

（コード番号：190A 東証グロース市場）
問合せ先 財務部長 久米 健太郎

TEL : 03-6661-9543
MAIL : ir@chordiatherapeutics.com

(訂正)「2025年８月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」
の一部訂正について

Chordia Therapeutics 株式会社（本社：神奈川県藤沢市、代表取締役：三宅洋）は、2025 年 1

月 14日に開示いたしました「2025年８月期第 1四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につい
て、「独立監査人の四半期財務諸表に対する期中レビュー報告書」の記載内容に一部訂正がござい
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

「独立監査人の四半期財務諸表に対する期中レビュー報告書」の記載内容の表記誤り

２． 訂正内容
訂正箇所に下線を付して表示しています
・独立監査人の四半期財務諸表に対する期中レビュー報告書

（訂正前）
四半期財務諸表に対する経営者並びに監査役及び監査役会の責任

＜略＞
（訂正後）
四半期財務諸表に対する経営者及び監査等委員会の責任

＜略＞
以 上

mailto:ir@chordiatherapeutics.com